



ALLERGENI

Si avvisano i signori clienti che gli alimenti somministrati in questo esercizio possono contenere uno o più dei seguenti allergeni come ingredienti o in tracce derivanti dal processo produttivo.

Elenco degli allergeni alimentari (ai sensi del Reg. 1169/2011, D. Lgs. 231017).

Si invitano i consumatori allergici a uno o più ingredienti/allergeni a comunicarlo al personale di sala.

Lievitati

Treccia al Caffè: GLUTINE, LATTE, UOVA
Crema: GLUTINE, LATTE, UOVA
Vegana: GLUTINE, FRUTTA A GUSCIO
Centosessanta: GLUTINE, LATTE, UOVA
Girella: GLUTINE, LATTE, UOVA
Pain au Chocolat: GLUTINE, LATTE, UOVA
Liscia: GLUTINE, LATTE, UOVA
La Salata: GLUTINE, LATTE, UOVA, SESAMO
La Vegetariana: GLUTINE, LATTE, UOVA, SESAMO, SENAPE
La Pizzetta: GLUTINE, LATTE, UOVA
Fetta di Panettone: GLUTINE, LATTE, UOVA
Panettone Toast: GLUTINE, LATTE, UOVA
Speciale del Mese: CHIEDI AL NOSTRO STAFF
Granita + Brioscia: CHIEDI AL NOSTRO STAFF

All Day Food

Eggs and Bacon Bomb: GLUTINE, LATTE, UOVA
Maritozzo del Fiordo: GLUTINE, LATTE, UOVA, PESCE, SESAMO
Pavé Sandwich: GLUTINE, LATTE, UOVA, SENAPE
Focaccia Barese: GLUTINE
Avocado Toast: GLUTINE, SESAMO
+ Salmone: PESCE
+ Uova Strapazzate: UOVA, LATTE

Pasticceria Fresca

Lamponi: GLUTINE, LATTE, UOVA, FRUTTA A GUSCIO
Limone & Meringa: GLUTINE, LATTE, UOVA, FRUTTA A GUSCIO, SOIA
Chantilly & Fichi: GLUTINE, LATTE, UOVA, FRUTTA A GUSCIO
Ganache: GLUTINE, LATTE, UOVA
Tonka: GLUTINE, LATTE, UOVA, FRUTTA A GUSCIO, SOIA
Biancomangiare all'Albicocca: FRUTTA A GUSCIO
Maritozzo: GLUTINE, LATTE, UOVA
Tiramisù: GLUTINE, LATTE, UOVA

Caffetteria

Espresso: //
Marocchino: LATTE
Cortado: LATTE
Americano (base Espresso): //
Specialty Espresso: //
Caffè Filtro Specialty: //
Flat White: LATTE
Specialty Cold Brew: //
Cappuccino: LATTE
Latte Macchiato: LATTE
+ Latte di Soia / Avena: SOIA
+ Orzo: GLUTINE
+ Gingseng: //
+ Decaffeinato: //

Bevande Speciali

Centrifugato: SEDANO
Cold Chai: LATTE
Iced Latte: LATTE
Caffè Leccese: FRUTTA A GUSCIO

Pranzo

Pastrami Club Sandwich: GLUTINE, LATTE, SENAPE
Salmon Club Sandwich: GLUTINE, LATTE, PESCE, FRUTTA A GUSCIO
Insalata Salmone: PESCE, LATTE, SENAPE, FRUTTA A GUSCIO
Insalata Pesca, Mandorle e Quartirolo: LATTE, SENAPE, FRUTTA A GUSCIO
Farro Tre Colori: GLUTINE, LATTE
Pappa al Pomodoro: GLUTINE, LATTE

Merenda

Ciocco Cookie: GLUTINE, LATTE, UOVA
Pane, Burro e...: GLUTINE
Pane e Crema Nocciolo: LATTE, FRUTTA A GUSCIO